

ქ. თბილისი

"10" დეკემბერი 2019წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „ორგსერვისი“ -ს (ს/კ 212693851) (შემდგომში მიმწოდებელი) დირექტორის ხელის ნემსადის სახით და მეორეს მხრივ ა(ა)იპ მუზეუმების გაერთიანება (ს/კ402036998) ტექნიკური მენეჯერის - გიორგი ზაქარაშვილის (შემდგომში შემსყიდველი) ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 9 დეკემბერს გაფორმებულ №99 ხელშეკრულების შესაბამისად მიმწოდებელმა შემსყიდველს მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა ჩაიბარა ხელშეკრულების საგანი:

#	საქონლი	როდ.	გამი	უნი	ჯამური ღირებულება
1	ჯამი საკანცელარიო 2 გან. ლითონის ბადე LY 9207	1	ცალი	14.00	14.00
2	ჯამი საკანცელარიო 3 გან. ლითონის ბადე LY 9205	2	ცალი	16.00	32.00
3	სტელაჟი ჰორიზონტალური, რუხი 075414300000	3	ცალი	7.30	21.90
4	სტელაჟი ჰორიზონტალური, თეთრი 075414100000	5	ცალი	7.30	36.50
5	სტელაჟი ჰორიზონტალური, შავი 075414600000	4	ცალი	7.30	29.20
6	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer Classic 1ც 364-1P	3	ცალი	2.40	7.20
7	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer classic, pastel pink 364 C210	1	ცალი	2.90	2.90
8	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer classic, pastel orange 364 C405	4	ცალი	2.90	11.60
9	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer classic, vintage grey 364 C820	5	ცალი	2.90	14.50
10	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer Classic blue 364-3	5	ცალი	2.60	13.00
11	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer classic, pastel green 364 C530	1	ცალი	2.90	2.90
12	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer classic, pastel violet 364 C620	2	ცალი	2.90	5.80
13	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer classic, pastel brown 364 C450	4	ცალი	2.90	11.60
14	მარკერი ტექსტის მოსანიშნი Staedtler Textsurfer Classic vintage blue 364 C305	5	ცალი	2.90	14.50
15	კალამი ბურთულიანი Staedtler stick 430 M doc ლურჯი 430 M-03	80	ცალი	0.80	64.00
16	კალამი ბურთულიანი Staedtler stick 430 M წითელი 430 M-2	80	ცალი	0.75	60.00
17	კალამი ბურთულიანი Staedtler stick 430 M შავი 430 M-9	80	ცალი	0.75	60.00
18	სტეპლერის სკობი DELI 0013 23/13, 1000ც.	24	ცალი	1.25	30.00
19	ჩასანიშნი ფურცლები წებ. ზოლით PAPIRUS OPTIMA 25505 75*75მმ	100	ცალი	4.50	450.00

20	საფანქრე CQY-802 ლითონის	10	ცალი	1.70	17.00
21	საფანქრე 340 Isis Tonic Anise 2136183	1	ცალი	8.20	8.20
22	საფანქრე 340 Isis Cristal 2136111	5	ცალი	6.80	34.00
23	საფანქრე 340 Isis Tonic Lilac 2136187	4	ცალი	8.20	32.80
24	მაკრატელი AXENT Duoton 18სმ. 6301-01-A	7	ცალი	2.90	20.30
25	მაკრატელი AXENT Duoton 18სმ. 6301-06-A	8	ცალი	2.85	22.80
26	ფლიპჩარტი AXENT 8064-A 64*90მმ 30ფ	15	ცალი	9.90	148.50
27	პასტელი ზეთოვანი სამხატვრო 12ფ. 8352 8352012001KS	10	ცალი	20.70	207.00
28	ქაღალდი ქსეროქსის ფერადი A4 80გრ. 100ფ. MIX	10	ცალი	4.80	48.00
29	ფლომასტერი Koh-i-noor 771002AB05KS 12ფ. თევზები, მუყ. კოლ.	15	ცალი	3.90	58.50
30	ფანქარი ფერადი koh-i-noor 12ფ. 3592012007KS DINO	12	ცალი	5.80	69.60
31	პლასტელინი LUCH CLASSIC 8ფ. 12C 867	10	ცალი	3.00	30.00
32	ფანქარი ფერადი KOH-I-NOOR POLYCOLOR ivory black 3800036001KS	50	ცალი	1.40	70.00
33	როლერი Staedtler RollerballTriplus 0.04მმ. Black 403-9	30	ცალი	2.10	63.00
34	როლერი Staedtler RollerballTriplus 0.04მმ. Red. 403-2	30	ცალი	2.10	63.00
35	როლერი Staedtler RollerballTriplus 0.04მმ. Blue 403-3	30	ცალი	2.10	63.00
36	სანიშნი პლასტიკური AXENT/DELTA D2451 8*12*45მმ 200ფ ნეონი	10	ცალი	1.40	14.00
37	მარკერი დაფის koh-i-noor 7790053802KS შავი	5	ცალი	2.10	10.50
38	მარკერი დაფის koh-i-noor 7790051702KS ლურჯი	5	ცალი	2.10	10.50
39	მარკერი დაფის koh-i-noor 7790052501KS მწვანე	5	ცალი	1.90	9.50
40	კლიპი შავი AXENT 4405-A 51მმ	120	ცალი	0.45	54.00

საერთო ღირებულებით 1935.80 (ერთი ათას ცხრასოცდათხუთმეტი ლარი და 80 თეთრი) ლარი.

აღნიშნული ინფორმაციის სისწორეს ვადასტურებთ ხელმოწერით:

ა(ა)იპ მუზეუმების გაერთიანება

გიორგი ზაქარაშვილი

შპს „ორგსერვისი“

ხეივანი